
 

 

赤ちゃん広場 

３月１０日(火) １０：００～１１：１５ 

場所 ：生石公民館（大会議室） 

対象 ：０・１歳 

 

園庭開放 

３月３日(火)・3 月１７日(火) 

 １０：００～１１：３０ 

場所 ：生石保育園園庭 

対象 ：０・１・２歳児 未就園児 

※ご予約は不要です。体調や気温に応じてご参加

ください。 

生石保育園の園庭は人工芝のため年齢が低くても

遊ぶことが出来ます。ぜひ遊びに来てくださいね。 

※雨天時又は悪天候の場合は中止します。

Instagram にてお知らせします。 

 

    

 

  内容 場所 

1 日   

2 月   

3 火   園庭開放 生石保育園園庭 

4 水   

5 木   

6 金   

7 土   

8 日   

9 月   

10 火   赤ちゃん広場 生石公民館(中) 

11 水   

12 木   

13 金   

14 土   

15 日   

16 月   

17 火   園庭開放 生石保育園園庭 

18 水   

19 木   

20 金 春分の日  

21 土   

22 日   

23 月   

24 火     

25 水   

26 木   

27 金   

28 土   

29 日   

30 月   

31 火   

お願い 

赤ちゃん広場は事前登録制です。 

参加を希望する活動日までに予約の電話を生石保育園まで入

れるようにしてください。   

３月のカレンダー 

【 お問い合わせ 】 
生石保育園地域子育て支援 
松山市高岡町８６０－１ 
℡ ０８９－９７２－０８０３ 
ＨＰ  http://shouseki.sakura.ne.jp/ 
 さくらんぼ便り 

生石保育園 

今年度もたくさんの皆様に「さくらんぼ広場」

をご利用いただき、ありがとうございました。 

４月からは新しい場所でスタートされる方、また

来年度も引き続き広場に来てくださる方もいら

っしゃることと思います。 

それぞれの場所で、お子さまたちがこれからも元

気に、笑顔いっぱいで成長していくことを楽しみ

にしています。 

１年間、本当にありがとうございました。 

【利用時のお願い】 

来場前に検温をしていただき、平熱より高い

と思われる方、体調に不安のある方は来館を

控えてください。 

お願い 


